glal.

“GJUHA JONE S| GJUHE PERENDIE"

Nxenesit ekselente ne lenden "Gjuhe shqipe" per vitin arsimor 2019-2020

Dokument aplikimi.

Shenim: ky dokument mund te shkarkohet direkt per t'u plotesuar

Emri

Atesia

Mbiemri

Emri i shkolles

Klasa ge vijon

Keni ne shtepi flalor te gjuhes shqipe?

Po[ ]

Jo[ ]

A eshte ligjerimi i mesuesit ne

standardet e gjuhes letrare?

Email Po[] Jo[]
Cel.

Shenoni vendndodhjen e katedrave te gjuhes shqipe ne vende te huaja

Ne Kine Po[] Jo[ ]

Ne Rusi Po[] Jo[ ]

Ne France Po[ ] Jo[ ]

Ne Turqi Po[ ] Jo[ ]

Ne Itali Po[ ] Jo[ ]
Pyetje pergjigje
-Deshiron te jesh mesues i ardhshem i gjuhes shqipe? Po[ ] Jo[]
-Gjeni gabime drejtshkrimore ne librat artistike ge lexoni? Po[] Jo[]
-Gjeni gabime gramatikore dhe drejtshkrimore ne tekstet shkollore? Po[] Jo[]
-A deshiron te besh pjese ne skuadren ge ben pune vullnetare
per pastrimin e gjuhes shqipe? Po[] Jo[]

Sheno disa shprehje frazeologjike ge perdoren ne mjedisin tuaj familjar, shogeror ose ne shkolle:




i

m
=

Sheno disa fjale te urta qe ju pelgejne me shume:

Kujtese per plotesimin e aplikimit:

-Ju lutemi plotesojeni me korrektese dokumentin

-Bashkojeni ate me nje fotografi tuajen (Portret e bere enkas per kete event)

-Bashkengjitni edhe dokumentin bankar ge keni derdhur shumen 2500 leke ne llogarine bankare te kompanise
Adresa jone bankare eshte:

EJAL-ALBANIA shpk NE LEKE

Raifffeisen Bank sha

Nrillogarise 0001413503

IBAN: AL1702110130000000001413503
SWIFT: SGSBLTX

Kentaktet:

web:  www.ejalelite.com Cel: 0692045337

Email: info@ejalelite.com Cel: 0692045338
gjuhashqgipe@ejalelite.com Cel: 0692045339

Shenim: Mbyllja e aplikimeve per vellimin e dyte te ketij katalogu do te jete me 31 mars 2020.
Data e botimit 25 prill 2020
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